[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 28 марта  2019 года

         № 40

О согласовании передачи имущества в собственность
Архангельской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Согласовать предварительно передачу в собственность Архангельской области следующего муниципального имущества:

автомобильная дорога «Подъезд к Антониево – Сийскому монастырю от автомобильной дороги Сия – Кулига», адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Емецкое» и земельный участок под автомобильной дорогой.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова